吉林省2010年自考本科生申请学士学位外国语水平统一考试

报名的通知自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E7_9C_812_c67_648232.htm 各位考生： 根据吉林省

学位委员会吉学位[2009]15号文件的规定，2010年吉林省成人

高等教育本科生申请学士学位外国语水平统一考试（简称成

人学位外语考试）报名工作从2009年12月1日开始，现对有关

情况通知如下： 一、报考对象及条件 1.报考对象： （1）成

人高等教育各种办学形式培养的本科生（经教育部批准，国

家承认学历的普通高等学校、独立设置的成人高等学校举办

的函授、夜大、大专起点本科班、自学考试、远程教育等成

人教育形式）拟申请成人学士学位者； （2）普通高等教育

（全日制普通高校）在籍（在校正就读）本科生拟申请成人

学士学位者（即拟申请第二个学士学位，很多二学历考生符

合本条件）。 2.报考条件：目前正在就读于各种形式的成人

高校本科生以及2000年（含2000年）至2009年已经毕业且符合

其它学士学位授予条件的成人高校本科生拟申请学士学位者

、全日制普通高等学校在籍本科生拟申请成人第二学士学位

者均可报名参加考试。有本类考试违纪记录并做出停考处理

的学生在停考期间不得报考。 作为处理历史遗留问题，

在2000年至2009年间已经毕业的考生，本次考试合格且符合

所在高校学士学位授予条件者可向毕业高校申请补授学士学

位。 3.考试语种：本次考试考生可报考语种为：英语、日语

或俄语。外语类专业的考生应试语种为其所学专业教学计划

规定的第二外国语语种；非外语类专业的考生应试语种为其

所学专业教学计划规定的公共外语语种。 4.考试可选地点：

本次考试考生可选择考试地点为：长春市、吉林市、延吉市

。 二、报名流程及方法： 本次考试采用网上报名和现场确认

相结合的方式进行，未进行网上报名的考生不能进行现场确

认。 1.官方指定报名网站：吉林省学位考试网，网址

：www.jlxw.cn，网上报名时间段：2009年12月1日2010年3月31

日。 2.网上报名流程：登录www.jlxw.cn网站→浏览报考须知

→认真阅读考试规则，同意遵守考试规则后→在线填写考生

信息并确认→阅读系统提示→记下系统自动生成的报名编号

（例如A0000001）→输入登陆密码等信息并牢记（此报名编

号及密码不可丢失，我办不提供密码查询服务）→确认完成

→打印一份系统生成的《网上报名登记表》→仔细核对相关

信息，确认无误后本人签字，贴一张彩色免冠照片及身份证

复印件。 3.现场报名确认 现场报名确认省学位办规定的时间

段：2010年4月8日2010年5月15日，具体时间由各报名点高校

自行安排。 现场报名确认具体时间、地点：具体的时间、地

点将由各现场报名点自行确定，我办会在4月初前将各报名点

上报的具体时间地点汇总，在本网站首页通知，请考生注意

浏览本站信息公告栏查询各校具体安排。 4.本次考试收费标

准：根据吉林省发改委、省财政厅吉发改价监联字[2006]403

号文件的规定，考试费每位考生80元人民币。 5.现场报名所

需材料：《网上报名登记表》一份（带有照片，身份证复印

件，本人签字），身份证件原件，考试费80元，黑色签字笔

一只。 6.现场报名确认大致流程（仅供参考，具体报名点操

作顺序可能与以下不一致）：持身份证件原件及《网上报名

登记表》登记排队→交款→填写诚信考试承诺书→电子摄像

→本人核对报名登记表，并签字确认。 （注：考生只进行网

上填写报名信息，但没有到相关院校拍照、确认报名信息、

缴费等，本次报名无效。） 三、查询网站通知领取《准考证

》 1.领取准考证时间：我办在6月份汇总考生现场报名数据后

即开始编排考场、打印准考证，预计7月初在网上通知具体领

取准考证时间、地点，请考生届时关注网站通知。 2.领取准

考证要携带的证件：考生亲自领取，不得代领。携带本人的

身份证件（居民身份证或军人身份证）原件（复印件无效）

及网上报名编号领取。 3.领取准考证地点：届时见网站通知

。 4.领取准考证程序：考生领取准考证后，要仔细核对准考

证上的个人照片及身份信息，若有照片模糊、失真或信息错

误的要现场向工作人员声明改正，改正后方可领走。考生一

经签字确认后，不得再修改报名信息。。 5.其它事项：省学

位办将考生交费收据同准考证一同发放。 四、考试时间及地

点安排 1.考试时间：2010年8月28日上午9：00-11：00。 2.考

试地点：见准考证。 五、公示考试成绩，打印考试合格证书

考试成绩公布时间请考试结束一个月后注意关注本站通知。

成绩正式公布以后，合格考生可以在本站打印考试合格证书

。 六、办理申请学士学位事宜 请考生于《外语合格证书》生

效后（生效期为考试当年12月份开始，四年内有效）持证到

相关高校申请，具体事宜请咨询所在高校。 七、疑问解答及

我办联系方式 考生在报名期间若有问题可拨打省学位考试咨

询电话：0431-85314191，0431-85315583。或在本网站网上答

疑栏目中提出，我办工作人员会为您解答。 八、考试指导材

料 本次考试将依据2008年修订的《吉林省成人学士学位外语

考试大纲》的要求命题，该大纲英、日、俄版本可在本站首

页资料下载栏目中下载。百考试题收集整理 吉林省学位办学

位考试办公室 2009年12月1日 更多请访问：吉林自考网，自

考论坛，自考网校，在线题库 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com